
SsangYong
Prodávající

763 02

UNICARS CZ s.r.o.
Tečovská 1052
Zlín -Malenovice

IČ:
DIČ:

25333020
CZ25333020

Banko vníspojení: 
IBAN:

 
CZ7101000000001627480217

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně v oddíle C vložka 26681

k- -4

Kupní smlouva
Číslo: OB220139 Strana 1/2

f—.— --------------------------------------------------------------------------------------------\Kupující
r

MĚSTO OTROKOVICE
Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května
765 23 Otrokovice

\

V__________________________ ____ y

EL IČ: 00284301
Mobil: DIČ: CZ00284301

Předmět smlouvy
r

Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

GDI163HPFWDM6 KORANDO C300 1.5GDI 2WD MT STYLE
163HP

21,00 % 413 140,49 Kč 499 899,99 Kč

WAA GRAND Bílá (P)

Intenéi černá / 32811/květen/záloha -A

Nadstandardní výbava:
CET

STYLE+

10,25" HD LCD TFT
Paket STYLE+

21,00 % 

21,00 %

12 314,05 Kč

24 793,39 Kč

14 900,00 Kč 
30 000,00 Kč

Mezisoučet 37 107,44 Kč 44 900,00 Kč
Modet + barva + nadstandardní výbava 450 247,93 Kč 544 799,99 Kč

Doplňky prodejce:
BS Sada bezpečnost 21,00 % 0,00 Kč 0,00 Kč
225/60/17 stříb Sada zimního obutí 17" + TMPS 21,00 % 27 272,73 Kč 33 000,00 KČ

Mezisoučet 27 272,73 Kč 33 000,00 Kč
Slevy:

Bonus STYLE PLUS Korando 21,00 % -24 793,39 Kč -30 000,00 KČ

Cena vozu celkem 477 520,66 Kč 577 799,99 Kč
Poskytnutá sleva -24 793,39 Kč -30 000,00 Kč
Cena vozu po slevě 452 727,27 Kč 547 800,00 Kč

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k této věci, včetně jejího příslušenství a součástí.
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu výše sjednanou kupní cenu. Kupní cena bude kupujícím zaplacena při předání vozidla.
3. Prodávající prohlašuje, zeje řádným vlastníkem vozidla a že na vozidle nevážnou žádná práva třetích osob.
4. Prodlení se zaplacením kupní ceny se považuje za porušení smlouvy podstatným způsobem. Řádné a včasné zaplacení kupní ceny se zajišťuje ve 
prospěch prodávajícího smluvní pokutou ve výši 0,04% z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.
5. Technický stav odpovídá stáří vozu a počtu ujetých km. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o 
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho 
technickém stavu, zejména zkušební jízdou.
6. Vlastnické právo přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny.
7. Vztahy mezi účastníky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.
8. Účastníci se zavazují postupovat ve vzájemné součinnosti v záležitostech změny zápisu v evidenci příslušného dopravního inspektorátu.
9. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jeden stejnopis.
10. Účastníci prohlašují, že jejich vzájemné projevy vůle jsou učiněny svobodně a vážně a na důkaz toho, že si smlouvu přečetli a jejímu obsahu 
porozuměli, ji potvrzují svými podpisy.
11. Obsah a podmínky smluvní záruky jsou stanoveny v servisní knížce, která je součástí dokumentace vozu při převzetí.
12. V souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů souhlasím s tím, že mé osobní údaje v rozsahu titul, jméno, příjmení, adresa, 
telefon a emailová adresa budou zpracovávány UNICARS CZ s. r. o. jako správci pro
účely bezpečnosti výrobků a následující účely:

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



o
SsangYong___________________________ Kupní smlouva^

Strana 2/2

- zasílat mi materiály přímého marketingu, a to jak prostřednictvím pošty, tak i elektronické pošty, a přímo mne kontaktovat za účelem marketingových 
průzkumů s cílem zlepšení profesionálních služeb (tj. spokojenosti zákazníků)
Byl jsem informován, že poskytnutí mých výše uvedených osobních údajů UNICARS CZ s. r. o. je dobrovolné a že po dobu jejich zpracování mi náleží 
práva v souladu se zákonem.

Termín dodání květen 2022 předběžně dle situace ve výrobě

Místo: Zlín -Malenovice
Datum: 01.03.2022

Ss

Yr-r.OC ZZXOVIC*

Podpis kupujícího

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín


